

Minnesanteckningar beredningsgruppen  
11 juni 13.15-13.45

**Närvarande:** Anna Beata Brunsell Ekström, Per-Joel Sewelén, Gunilla Öberg, Eva-Charlotta Lindskog, Mia Mossberg, Ulla Engström, Yvonne Lennemyr ordf., Linnea Grankvist sekr.,

### 1. Nya perspektiv - seminarium 15

Politiska styrgruppen beslutade vid möte 10 juni att ställa in det fysiska seminariet som preliminärt hade planerats till den 15–16 oktober. Seminariet anordnas istället digitalt den 15 oktober. Anne Bylund finns med i planeringen som tidigare år. Efterfrågas personer med kunskap och erfarenhet av digitala seminarier, återkoppla till Yvonne. Nytt datum för fysiskt seminarium Nya perspektiv är istället inbokat till 6–7 maj 2021 på Selma SPA i Sunne.

Samordnare i Barnalivet, Kerstin Karlsson, har avslutat sitt uppdrag och troligtvis kommer Monica Hammar att efterträda. En ny samordnare efter Madelene Johanson i Äldrelivet kommer att utses eftersom hon avslutar sitt engagemang då hon tillträder som chef för öppenvård.

### 2. Aktuella frågor

Eva Stjernström informerar via mail om att nuvarande *samverkansavtal mellan regionen och Värmlands kommuner om ansvarsfördelning avseende vissa sjukvårdsprodukter, vissa apoteksvaror samt tillbehör och utrustning till livsmedel för särskilda näringsändamål* gäller till kommande årsskifte och därför behöver arbete påbörjas med att ta fram ett nytt avtal. Bland annat har behov av förtydliganden kring SärNär-produkter förts fram från kommuner.

Eva kommer inte att fortsätta som sammankallande i den arbetsgrupp som tagit fram avtalet. Ersättare behöver utses. Mia tar med frågan om ersättare till regionen. Fler representanter från regionen och kommunerna kommer att behöva ersättas. Ulla tar upp frågan vid MAS-möte nästa vecka för att utse deltagare från mas-gruppen. Gunilla tillfrågar Peter Nylander om ersättare för representant från Karlstads kommun. Beredningsgruppen rekommenderar att två personer utses som sammanhållande i arbetsgruppen, förslagsvis en från kommun och en från regionen.

Mia Mossberg informerar om utskrivning från rättspsykiatri - en arbetsgrupp har funnits och riktlinjen började gälla i maj. Planen var att arrangera workshops för utbildning och information, dessa ställdes in till följd av pandemin. Det planeras nu istället Teams-möten med liknande innehåll. Beredningsgruppen rekommenderar att fortsätta enligt plan. Mia meddelar att "Save the date" kommer innan sommaren.

Ulla Engström informerar om att ärende kring huruvida visir märkta "engångsvisir" får rengöras och återanvändas eller ej har varit högaktuell i Sunne kommun. Väntar beslut från Arbetsmiljöverket närmaste dagarna.

Överenskommelser mellan regioner och kommunerna i länet behöver struktureras och sorteras.

HVB-hem för vuxna och unga är en angelägen fråga och flera kommuner anger att det behövs en regional samordning i länet.

### 3. **Planering av höstens möte**

Återgång till måndag eftermiddag 13.15-16.30. Bokas stor lokal där vi kan träffas med "behörigt avstånd".

24 augusti – ~~Galaxen, Regionens hus~~ (digitalt via Teams)

21 september – Skeppet, Lagergrens gata 2

19 oktober – Skeppet, Lagergrens gata 2

30 november – Skeppet, Lagergrens gata 2

18 januari – Skeppet, Lagergrens gata 2